
Lightbox mit Sternenfolie
Instrukcje Nie. 1592

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Żaden dom nie powinien obyć się bez kasetonów świetlnych!
Są one obecnie szczególnie popularną dekoracją świetlną i są łatwe do wykonania. Można je dowolnie dekorować
postaciami, obrazkami lub po prostu kolorami. Dzięki naszej folii świetlnej Magic Star możesz nadać małym
pudełkom świetlnym duży wpływ.

Procedura tworzenia kasetonu
świet lnego:
Krok 1:
Zagruntuj kartonowe ramki białą farbą akrylową, a
następnie udekoruj ramki różnymi odcieniami zieleni i
Inka Gold. Dodatkowo, aby ramki były jeszcze bardziej
interesujące, po wyschnięciu dodaliśmy ozdoby za
pomocą białego pisaka.

Krok 2:
Następnie umieść kartonowe ramki na gwiezdnej folii i
pokoloruj zarówno zewnętrzną, jak i wewnętrzną
krawędź ramki. Wytnij sześciokąt na zewnętrznej
krawędzi i wytnij w rogach aż do wewnętrznej krawędzi
(zaznaczenie).

Krok 3:
Teraz możesz zaprojektować folię na lampę za pomocą
szablonów, farb i nie tylko. W naszym przykładzie
połączyliśmy szablon "Koliber" z szablonem "Hibiskus".
Najlepiej jest spryskać szablony tymczasowym klejem w
sprayu, aby motyw nie ślizgał się podczas malowania, a
następnie umieścić je w żądanej pozycji. Możesz teraz
użyć farby do szablonów w różnych kolorach, aby nadać
motywowi piękny kolorowy wygląd.

https://www.vbs-hobby.pl/farba-do-rekodziela-vbs-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.pl/viva-decor-inka-gold-a158882/
https://www.vbs-hobby.pl/edding-4000-matt-paint-marker-a21124/
https://www.vbs-hobby.pl/folia-gwiezdna-vbs-magiczna-gwiazda-a55854/
https://www.vbs-hobby.pl/klej-w-sprayu-fix-it-marabu-150-ml-a15777/
https://www.vbs-hobby.pl/klej-w-sprayu-fix-it-marabu-150-ml-a15777/


Krok 4:
Przygotuj folię lampy do wklejenia. W tym celu zagnij
krawędź do tyłu. Następnie wsuń folię z gwiazdą w
sześciokąt i zabezpiecz ją dwustronną taśmą klejącą.
Krok 5 Aby uzyskać wspaniały efekt świetlny, przymocuj
za ramą źródło światła, takie jak sznur lampek.
Będziesz pod wrażeniem efektu świetlnego. Twój
lightbox jest już gotowy i może zamieszkać w Twoim
domu!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

688956 Folia gwiezdna VBS "Magiczna gwiazda" 1

756495-01 Viva Decor "Inka Gold"Złoto 1

450638 Klej w sprayu fix it, Marabu, 150 ml
(niestety wyprzedane)

1


